[image: image1.jpg]

苏农机科函〔2013〕23号
关于抓紧做好夏季秸秆机械化还田

工作考核和总结的函
各市、县（市、区）农机主管部门：

为检查夏季秸秆机械化还田目标任务完成情况，总结各地工作经验和做法，请各级农机部门抓紧组织做好夏季秸秆机械化还田考核和总结工作，有关事项通知如下：

一、关于考核工作

各级农机部门要对照《江苏省农作物秸秆机械化还田推进工作绩效考核办法（试行）》、《江苏省农作物秸秆机械化还田作业补助专项资金管理办法》和实施方案，加强与同级财政部门协作，认真组织自查和考核，形成专项自查和考核报告，及时完成考评表。
二、关于总结工作

各级农机部门要对照《2013年全省秸秆机械化还田推进工作实施办法》做好夏季工作总结。总结材料要突出主要做法、成效、存在问题，并对下一步工作提出建议，要求2000字左右。

自查和考核结束后，分别将《2013年全省秸秆机械化还田推进工作实施办法》中附表6和附表7（各一式3份）、夏季工作总结以及自查和考核有关材料的电子文档和纸质材料分别逐级上报，并抄报当地政府部门。省有关部门将于8月中下旬组织联合考核组抽查考核（具体考核时间和有关安排另行通知）。

省农机局科技质量处联系人：谢建水，025-68588815，邮箱：jsnjk@163.com。
江苏省农业机械管理局
2013年7月15日
-2-
-5-